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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

LAS PALMAS
AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificacion de 28 de marzo de 2025 en
procedimiento de recuperacion de unidades de enterramiento de los cementerios
municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones
administrativas.

ID: N2500239653
ANUNCIO

Intentada la notificacién individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre
derechos de uso de unidades de enterramiento del Cementerio de Las Palmas (Vegueta)
cuyo plazo de 99 afios de concesién ha vencido.

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
vengo en disponer el presente anuncio mediante el cual se comunica que se ha
decretado la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a Concesiones- con
reversion de la correspondiente unidad de enterramiento al Ayuntamiento, en aplicacion
de lo dispuesto en el articulo 167 del vigente Reglamento Regulador del Servicio de
Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

CEMENTERIO DE LAS PALMAS. EDIFICIO 4
EXTINCION DE DERECHOS FUNERARIOS POR VENCIMIENTO.

cve: BOE-N-2025-e09cce5dac9a25545d482aee9ad7d5898452h32f

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Miércoles 2 de abril de 2025

NUM. ORDEN DNI

10

11

SIN DNI
42460533A
42792588F
SIN DNI
SIN DNI
42432673L
42451633G
42460904Y
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI
42684287J
SIN DNI
SIN DNI
SIN DNI

TITULAR

SEVERINA LOPEZ ALONSO

JUAN BORDES CLAVERIE
JUAN CABRERA IGLESIAS

DOLORES MAURICIO HERNANDEZ
CONSULADO BRITANICO

HDROS. ANA CABRERA GONZALEZ

JOSE CABALLERO DEL TORO
ADELA FLEITAS SUAREZ

HDROS. MATIAS VEGA PADILLA

UNIDAD ENTERRAMIENTO

TIPO
NICHO

NICHO

NICHO

NICHO

NICHO
NICHO

NICHO

NICHO
NICHO
NICHO

ZONA
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE

ENSANCHE

ENSANCHE
ENSANCHE
ENSANCHE

EDIF. NUM.
4 391
4 394
4 395
4 396
4 400
4 401
4 407
4 412
4 419
4 422

FECHA VENCIMIENTO

01/07/2017

25/03/2006

30/04/2016

19/03/2019

16/04/2006
23/05/2014

01/03/2021

13/02/2007
26/07/2007
03/09/1916
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SINDNI  LUIS CURBELO MEDINA
42623495X
42700264M
42484647)
45410975M
12 NICHO ENSANCHE 4 424 13/02/2007
42588026F
42432019D
42200630T
42535894Q
42754395V
SINDNI  HDROS. JUAN PINEDA VALDES
42491623C
13 42471014L NICHO ENSANCHE 4 425 29/12/2007
426426098
42748899H
42460766Y
42645502Y
14 SINDNI  GREGORIO DE LEON SUAREZ NICHO ENSANCHE 4 428 09/02/1972
SINDNI  GREGORIO DELGADO BETHENCOURT
SINDNI  PEDRO DE LEON GARCIA
SINDNI  JUAN SANTANA PEREZ
15 42691633E NICHO ENSANCHE 4 435  06/03/2013
428521887
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SIN DNI
16 42505484N
43759375N
SIN DNI
42763906Y
17
42570628C
43258680T
SIN DNI
42426835T
42447893N
42442375S
18 42504671G
SIN DNI
42860457A
42680990M
42749016C

MARIA RODRIGUEZ FRANCO

NICHO ENSANCHE 4 440  17/03/2007

AGAPITO ARBELO CURBELO

NICHO ENSANCHE 4 442 03/01/2017

HDROS. MIGUEL DIAZ ROMERO

NICHO ENSANCHE 4 1231 25/01/2021
M2 DEL CARMEN RIVERO TRUJILLO

Las Palmas de Gran Canaria, 28 de marzo de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACION Y PATRIMONIO

https:/lwww.boe.es

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X

cve: BOE-N-2025-e09cce5dac9a25545d482aee9ad7d5898452b32f

Verificable en https://www.boe.es




		2025-04-01T19:27:00+0200




